
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice III/05019 mezi Havřicemi a Drslavicemi
Objízdná trasa pro autobusy a přesun zastávek

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

991990351

pondělí 10. 7. 2023 - úterý 31. 10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

341

Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky silnice III/05019 mezi obcemi Drslavice a Havřice
dojde na linkách IDZK k následujícím změnám:

Linky 341, 351, 990 a 991
Využívají obousměrnou objízdnou trasu po silnici III/4958, I/50 a místní komunikaci.

Zastávka Uherský Brod, Havřice bude pro linky 341 a 351 přesunuta
na zastávku Uherský Brod, Havřice, Dolní.
Zastávku Uherský Brod, Havřice bude obsluhovat pouze linka 310.

Zastávka Drslavice bude v obou směrech přesunuta následovně:
směr Uherský Brod - provizorní zastávka umístěna před č.p. 45, poblíž kaple
směr Hradčovice - provizorní zastávka umístěnapřed č.p. 16, vedle potravin

Na obou provizorních zastávkách budou umístěny přenosné 
zastávkové označníky s aktuálními jízdními řády.

Na všech dotčených linkách budou platit, po dobu úplné uzavírky, 
výlukové jízdní řády. 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

✓  
✓  +

zdroj mapy:

UB, Havřice,
Dolní

UB, Havřice
pouze linka 310

Objízdná
trasa po I/50

Úplná
uzavírka


